1 / 2

平成 26 年６月 20 日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長
執 行 役 員   平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第二部）

 問い合わせ先 取締役執行役員   大門 紀章

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

役員人事に関するお知らせ

平成 26 年６月 20 日開催の第 42 期定時株主総会及び本総会後の取締役会・監査役会の決議により、

同日付をもって、下記のとおり役員の異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

 （１）重任

 （２）退任

  ※１ 本総会終結の時をもって当社取締役を退任いたしますが、引き続き、株式会社新日本ニーズ

    代表取締役社長及び SafeNeeds 株式会社取締役の任を務めてまいります。

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

 代表取締役社長執行役員 平林
ひらばやし

 武昭
たけあき

 代表取締役社長執行役員

取 締 役 執 行 役 員

本 社 管 理 部 門 担 当

 グローバルマネジメント担当 兼任
大門
おおかど

 紀
のり

章
あき

取 締 役 執 行 役 員

本 社 管 理 部 門 担 当

財 務 部 長 兼任

取 締 役 執 行 役 員

西 日 本 地 区 担 当

金 融 事 業 担 当 兼任
佐々木
さ さ き

 優
まさる

取 締 役 執 行 役 員

大 阪 地 区 担 当

取 締 役 執 行 役 員

東 日 本 地 区 担 当

特命プロジェクト担当

医療ビッグデータ事業担当 兼任

伴
ばん

  浩
ひろ

明
あき

取 締 役 執 行 役 員

東 京 地 区 担 当

氏  名

山本
やまもと

 修
おさむ

丸山
まるやま

 眞
まさ

道
みち

上條
かみじょう

 敬
けい

右
すけ

 ※１

 2 / 2

２．監査役の異動

（１）新任

（２）退任

      以 上

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

監 査 役（ 常 勤 ） 園田
そ の だ

 勝
かつ

朗
ろう

 －

監 査 役（ 非 常 勤 ） 最上
も が み

 次郎
じ ろ う

 －

氏  名

永
なが

緑
みどり

 忠夫
た だ お

 （ 常 勤 ）

森
もり

  恕
はかる

  （ 非 常 勤 ）